
1 
 

Uchwała Nr XVII/120/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) oraz art. 212, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 

885 ze zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XV/99/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2016 rok w łącznej kwocie 53.644.010 

zł,  

z tego: 

 dochody bieżące w kwocie  50.870.765 zł 

 dochody majątkowe w kwocie   2.773.245 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

3. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2016 rok w łącznej kwocie 

58.817.010zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie   50.336.381 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie  8.480.629 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 



2 
 

5. Załącznik Nr 5 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2016” otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

6. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

„Plan wydatków majątkowych w roku 2016” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 

do niniejszej uchwały 

7. Skreśla się paragraf 7 Uchwały 

8. Paragraf 15 otrzymuje brzmienie: 

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  178.622 zł 

2) celowe w wysokości 250.000 zł 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

150.000 zł 

b) na zadania inwestycyjne w wysokości 100.000 zł 

 

§ 2 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w: 

1. Dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/120/16 

z dnia 22 marca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

1) Dochody - dokonuje się następujących zmian: 

a) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmiana pomiędzy paragrafami 

– kwota 145.000 zł 

b) dział 750 Administracja publiczna – zwiększenie z uwagi na uzyskane dochody 

c) dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie z tytułu dotacji od innych jst na zadania w 

rozdziale Oddziały przedszkola i Przedszkola 

d) dział 852 Pomoc społeczna – zwiększenie z tytułu usług opiekuńczych o kwotę 50.000 zł 

e) dział 926 Kultura fizyczna – zwiększenie dochodów na wniosek OKFiR o kwotę 7.765 zł 

   

2) wydatki 

a) dział 010 Rolnictwo – zmniejszenie na zadaniu „Budowa kanalizacji w Bronikowie i 

Glińsku” o kwotę 46.712 zł 

b) dział 600 Transport – zwiększenie na zadaniach drogowych o kwotę 183.000 zł (remonty i 

usługi) 

c) dział 700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – ulega zmianie nazwa zadania 

inwestycyjnego 

d) dział 801 Oświata i wychowanie – zmiany na wniosek kierowników jednostek oraz 

zwiększenie środków w |Szkole w Przysiece z tytułu otrzymanych środków z Fundacji 

Rozwoju Systemu Edukacji 

e) dział 852 Pomoc społeczna – przeniesienia na wniosek kierownika jednostki 

f) dział 900 Gospodarka komunalna – przeniesienia pomiędzy paragrafami – dotyczy 

schroniska w Lesznie 

g) dział 921 Kultura – przeniesienia na wniosek kierownika jednostki 

h) dział 926 Kultura fizyczna – przeniesienia na wniosek kierownika OKFiR oraz 

zwiększenia na zadaniach związanych z boiskami sportowymi 


